
ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА ФУТБОЛЬНА ЛІГА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

П О С Т А Н О В А  №  1/4 
 

20 серпня 2021 року                                                                        м. Івано-Франківськ 
 

Про розміри оплати грошового обов’язкового внеску для команд учасників 

чемпіонатів Дитячо-юнацької футбольної ліги Івано-Франківської області вікових 

категорій U-17, U-16, U14, U12, U11, WU14 з футболу сезону 2021-2022 років. 
 

           Заслухавши та обговоривши інформацію першого віце-президента, 

виконавчого директора ДЮФЛІФО п. М.Васильківа, Виконавчий комітет 
 

П О С Т А Н О В Л Я Є: 
 

1. Інформацію першого віце-президента, виконавчого директора ДЮФЛІФО п. 

М.Васильківа прийняти до відома. 

2. Затвердити розміри грошових обов’язкових внесків для команд учасників 

чемпіонатів та арбітражу матчів чемпіонатів Дитячо-юнацької футбольної ліги 

Івано-Франківської області:  

 вікова категорія U-17 – 3 000,00 грн. 

 вікова категорія U-16 – 3 000,00 грн. 

 вікова категорія U-14 – 3 000,00 грн. 

 вікова категорія U-12 – 3 000,00 грн. 

 вікова категорія U-11 – 3 000,00 грн. 

 вікова категорія WU-14 – 3 000,00 грн. 

3. Контроль за виконанням даної постанови покласти на першого віце-

президента, виконавчого директора ДЮФЛІФО п. М.Васильківа. 

 

 

 

Президент ДЮФЛІФО                                 Ю.Соловей 

 


